效力，这些文件包括但不限于：

1.本项目招标文件

2.中标人投标文件

3.乙方在投标时的书面承诺

4.中标通知书、招标文件的澄清与修改文件

5.合同补充条款说明

6.保密协议或条款

7.相关附件、图纸及电子版资料

如上述合同文件之间存在不一致或歧义之处，其解释顺序如下：（1）本合同

正文；（2）中标通知书；（3）招标文件；（4）投标文件；（5）合同补充条款说明、

保密协议及其他附件。

第二条 合同内容

服务名称：详见合同附件中《服务一览表》。

第三条 合同金额

合同金额为人民币 19390000.00 元，大写： 壹仟玖佰叁拾玖万元整 。（分

项价格详见合同服务清单）。

第四条 权利义务和质量保证

1.甲方保证服务期问，对乙方工作给予支持，提供水、电、场地等必须的基

础工作条件。如乙方有需要，还应提供履行合同所必需的有关图纸、数据、资料

等。没有甲方事先同意，乙方不得将甲方资料提供给与履行本合同无关的任何其

他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需

范围内。

2.乙方保证其提供的服务及使用的基础数据来源合法，不侵犯第三方隐私或

数据权益。若因数据来源不合法导致甲方被追责，乙方应承担全部赔偿责任。乙

[...]

5 重点区域一点一策 不属于 1 项 690000.00 690000.00

6 工业源精细化监管 不属于 1 项 3700000.00 3700000.00

7 扬尘源精细化监管 不属于 1 项 1700000.00 1700000.00

8 移动源精细化监管 不属于 1 项 920000.00 920000.00

9 生活源精细化监管 不属于 1 项 700000.00 700000.00

10 管控措施跟踪评估 不属于 1 项 1600000.00 1600000.00

投标报价人民币小写：19390000.00 元

投标报价人民币大写：壹仟玖佰叁拾玖万元整